INDICAÇÃO Nº 00139/2009
Solicita a construção de creche e EMEI na Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de creche e EMEI na Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

A construção de creche e EMEI na Vila São Rafael beneficiará as pessoas daquela região, pois as crianças não precisarão se deslocar para outras unidades de educação infantil do Município, ficando próximas de suas residências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00154/2009